Hausse considérable des prix des fournitures
scolaires dans la wilaya d'Alger la veille
de la nouvelle rentrée scolaire

R E N T R É E  U N I V E R S I T A I R E
Plus de 1 300 000 étudiants rejoindront
ce matin les établissements
universitaires à travers le pays

Plus d'un million trois
cent mille (1.300.000)

étudiants tous cycles
confondus rejoindront

aujourd’hui les
établissements

universitaires, à travers le
territoire national, à

l'occasion de la rentrée
universitaire 2014-2015, a

affirmé hier à Alger le
ministre de

l'Enseignement
supérieur et de la